ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа 2019 г.

	№ 85/546-4

                                                                     г. Калязин
О режиме работы
членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 304-329 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19, выборов депутатов Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва
8 сентября 2019 года
С целью обеспечения избирательных прав участников избирательного процесса на основании постановления избирательной комиссии Тверской области  от 17 января 2012 года № 37/430-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Калязинский район» Тверской области  на территориальную избирательную комиссию Калязинского района»,  территориальная избирательная комиссия Калязинского  района постановляет:
1. Утвердить режим работы членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 304-329 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19, выборов депутатов Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва  8 сентября 2019 года  (прилагается).
2. Направить настоящее постановление для исполнения
в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 304-329.
3. Участковым избирательным комиссиям утвердить решением УИК графики дежурств членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса.
4. Разместить  настоящее  постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно – коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии  Калязинского района М.Н.  Емельянову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова

3

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

	Калязинского района

	от 13 августа 2019 г. № 85/546-4

РЕЖИМ РАБОТЫ
участковых избирательных комиссий избирательных участков
№ 304-329 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19,  выборов депутатов Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва 8 сентября 2019 года
Участковые избирательные комиссии №304-329
в период с 28 августа 2019 года по 07 сентября 2019 года ежедневно осуществляют взаимодействие с участниками избирательного процесса
в соответствии со статьей 23 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 №20-ЗО.
В рабочие дни участковые избирательные комиссии №304-329  работают в период с 28 августа по 3 сентября 2019 года
[bookmark: _GoBack] с 10.00 часов до 16.00 часов.
в период с 4 сентября по 06 сентября 2019 года
с 16.00 часов до 20.00 часов
в выходные и праздничные дни –
с 10 часов до 14 часов без перерыва на обед.